
Innebandy Camp  2022
 

Datum narození:  

Adresa místa trvalého pobytu: 

Velikost obuvi:
 
 

a) 
b) není zdra
c)
d) ……………………………………………………………………………………………………………………………

a) – NE

b) ) 

…………………………………………………………………..............

………………………………………………                         ..........................

…………………………………………………………………...............................

………………………………………………………………….................................................

…………………………………………………………………..................

 

c) ) 

………………………………………………................................. 

d) je alergický na

………………………………………………………………….............. 

e) 

………………………………………………………………….............. 

Datum vydání posudku :  

........................................................................

......................................... 



Propozice akce Innebandy Camp 2022

Ročník narození hráčů: 2001 -2012 

Termín a místo konání: 2.7. - 8.7. 2022, Rokytnice v Orlických horách 

Hlavní trenéři: 
Hráči Milan Tomašík, Martin Tokoš, Patrik Suchánek a také Daniel Šebek, trenérem 
gólmanů bude Jan Binder působící v extraligovém týmu FBC Ostrava.

Co nabízíme: 
Tento camp je zaměřený pro všechny florbalisty i florbalistky, kteří se chtějí něčemu 
přiučit. Počínaje individuálním dovednostem, jako je technika, vedení míčku, střelba, 
přihrávka, prostě všechny základní  věci, bez kterých se hráč/hráčka nemůže obejít. 
Taktická příprava, objasnění veškerých herních systémů a jednotlivých úloh v nich. 

Program: 

● 2x denně 90 minutový trénink v hale. Veškeré tréninky pod vedením hlavních
trenérů a dalších, jejichž jména budeme odtajňovat na našich FB stránkách.

● Náplní tréninků bude rozvoj koordinačních schopností, nácvik střelby, přihrávky,
vedení míčku, krytí míčku, útočná a obranná činnost jednotlivce i celé pětice, herní
cvičení.

● 5x trénink mimo halu, náplní bude všestranný rozvoj, gymnastická průprava,
balanční cvičení, agility, odrazová síla, core trénink.

● Do programu je zařazen i 1 den volna, ve kterém bude probíhat regenerace, beseda
s hráči atd...

Cena: 7650kč 

V ceně: 
Především řada nových zkušeností a zážitků, ubytování, stravování, trenérské vedení, 
pronájem haly, hráči a hráčky obdrží tréninkové tričko, sport. láhev na pití.  

Ubytování: 
Ubytování je zajištěno nedaleko haly. Podrobné informace budou k  dispozici později. 

Strava: 
Zajištěna plná penze v přilehlé školní jídelně. 

Přihlášky: 
Přihláška na Innebandy camp se provádí pouze on-line, přihlášky zasílejte na email: 
lehutova.m@seznam.cz 

Přihláška nabývá závaznosti po zaplacení zálohy 2650kč (nejpozději do konce března) na 
č. ú.: 189670138/0600. Doplacení do celé částky, tedy částku 5000kč, je nutno zaplatit do 
konce května. Při platbě prosím jako variabilní symbol vyplňte rodné číslo. 



Storno poplatky: 
Přihláška se zaplacením stává závaznou. Při odhlášení hráče 30 dní a méně před 
začátkem kempu činí manipulační poplatek 50% zálohy. Při odhlášení hráče 7 dní před 
zahájením činí manipulační poplatek 100% zálohy. 

Max. Počet účastníků: 50 (42 hráčů, 8 gólmanů) 

Uzávěrka přihlášek: 31.5. 2022 

Kontakt: 
V případě jakýchkoliv dotazů volejte či pište. 
Michaela Lehutová 
lehutova.m@seznam.cz 
tel.: 608 301 455 

Doplňující informace:

Přezdívka hráče: .........................................................................

Pozice hráče: ..............................................................................




